

LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME

3,39€

HUILE D'OLIVE
CARREFOUR EXTRA
Vierge Extra, 50 cl : 4,85€.
Soit 9,70€ le litre. Les 2 :
8,24€. Soit 8,24€ le litre.



SOIT LE DEUXIÈME

1,59€

LE 2^{ÈME} À -60%

SAUCE TOMATE CUISINÉE PANZANI
Nature ou sauce provençale. Lot de 2 x 400 g (soit 800g) : 3,99€.
Soit 4,99€ le kg. Les 2 : 5,58€. Soit 3,49€ le kg.

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

SOIT

1,39€

PÂTES RUMMO

Spaghetti n°5 ou farfalle n°85. 500 g. Remise immédiate en caisse de 0,60€,
soit 1,99€ - 0,60€ = 1,39€. Soit 2,78€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -67%

SOIT LE DEUXIÈME

2,04€

PANACHAGE
POSSIBLE

SOUPES LIEBIG

Velouté de légumes du soleil; Velouté de légumes façon potée
ou Délice de potiron & châtaignes. Lot de 2 x 1 l : 6,19€.
Soit 3,10€ le litre. Les 2 lots : 8,23€. Soit 2,06€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME

0,51€

PANACHAGE
POSSIBLE

NOUILLES INSTANTANÉES

BANZAI NOODLE
Savour poulet, curry ou boeuf. 67 g : 1,29€.
Soit 19,26€ le kg. Les 2 : 1,80€.
Soit 13,44€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -30%
SUR LA GAMME DES SAUCES FROIDES
CARREFOUR SENSATION



Sensation



SOIT LE DEUXIÈME

0,69€

LE 2^{ÈME} À -30%

MOUTARDE DE DIJON CARREFOUR CLASSIC[®]
Fine et forte. 370 g : 0,99€. Soit 2,68€ le kg. Les 2 : 1,68€. Soit 2,28€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME

1,60€

LE 2^{ÈME} À -30%

PÂTE REFLETS DE FRANCE
De campagne breton IGP ou Piment d'Espelette recette basque. 180 g : 2,29€.
Soit 12,73€ le kg. Les 2 : 3,89€.
Soit 10,81€ le kg.

PANACHAGE
POSSIBLE



2,89€

+ 20% OFFERT

HUILE DE TOURNESOL LESIEUR
1 l + 20% offert. Soit 2,41€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -60%

SUR LA GAMME DES KITS
OLD EL PASO

PANACHAGE
POSSIBLE



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

SOIT L'UNITÉ

3,97€

PANACHAGE
POSSIBLE

THON À L'HUILE DE

TOURNESOL PETIT NAVIRE
Entier ou en miettes. 3 x 160 g soit 480 g :
5,95€. Soit 12,40€ le kg. Les 3 : 11,90€.
Soit 8,27€ le kg.



*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR